
W poszukiwaniu pracy, dzień kolejny...
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Powtarzający się tytuł newsa i ci sami bohaterowie. Petrachi i jego

współpracownicy szukają ciągle rozwiązania dla takich graczy jak Defrel,

Schick, Gonalons, Olsen i Coric. Dziś w pogłoskach pojawiają się nowi

kandydaci do ich pozyskania.

Po tym jak nie wyszło z Borussią Dortmund, zainteresowane Schickiem mają być

inne kluby z Bundesligi. Jak donosi calciomercato.it, napastnik Romy znalazł się na

celowniku Lipska, Wolfsburga, Bayeru Leverkusen i Schalke 04. Według Gazzetta

dello Sport ci pierwsi proponują wypożyczenie z prawem do wykupu, a Schick jest

otwarty na przenosiny do Lipska.

Drugi z napastników, Defrel, nie może narzekać na oferty, przynajmniej jeśli by

wierzyć plotkom transferowym. Wczoraj pod wieczór media podawały, że na

prowadzeniu po gracza znajduje się Sassuolo, aby kilka godzin później ustawić na

pole position Sampdorię. Według Alfredo Pedulli klub z Genui przyspieszył po

gracza, z którym kontaktował się jego były trener z Sassuolo i Romy, Di Francesco.

Są też nowi zainteresowani Gonalonsem. Roma i Rennes negocjują transfer gracza

od kilku dni, rozmowy weszły w zaawansowaną fazę, ale w ostatnich godzinach

pojawiło się małe spowolnienie. Francuski klub bowiem ocenia też innych graczy, jak

m.in. Adrien Silva z Leicester. Portal le10sport.com donosi, że byłym kapitanem

Lyonu interesują się też Spartak Moskwa i Galatasaray, z którymi Roma robiła już

interesy tego lata i które mogą przegonić Rennes w wyścigu po Francuza.

Tymczasem według rosyjskiego portalu Sportbox, zainteresowane Olsenem jest

Dynamo Moskwa. Po tym jak nie udało się z Montpelier, Szwed wydaje się być

najtrudniejszym graczem do zakwaterowania spośród tych, którzy nie znajdują się w

projekcie klubu i którzy obciążają mocno budżet wynagrodzeń. Ten obciąża w nieco

mniejszym stopniu Ante Coric. Niestety, jak donosi Corriere dello Sport, piłkarz nie

ma żadnych ofert poza tą z powrotem do Dynama Zagrzeb. Negocjacje między

byłym klubem i Romą zostały jednak zamrożone i nie jest wykluczone, że Coric

pozostanie w Rzymie, kończąc poza kadrą, jak jego rodak, Silvio Anocic. 22-letni

obrońca, który w sezonie 2015/2016, grając w Primaverze Romy, został wybrany do

najlepszej jedenastki Youth League UEFA, po tym jak został dwa lata temu

seniorem, nie otrzymał żadnych ofert i w ostatnich dwóch sezonach ograniczył się

do treningów w Trigorii.

Z kolei jeśli chodzi o niewymienionego we wstępie Santona, Gazzetta dello Sport

donosi, że Włoch przyjął propozycję Mallorci. Zdaniem z kolei Il Tempo kluby

negocjują kwotę wykupu.
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